РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от « 28»  апреля   2020 г.        № 44/1

с. Катанда

О  предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы МО Катандинское

сельское поселение, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также  о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря

2019г.

     Руководствуясь Указом Президента РФ от 17.04.2020г. № 272 « О предоставлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019г.»  и на основании распоряжения главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» О.А.

Кулигина № 205 от 28.04. 2020г.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1.Установить, что лица замещающие должности муниципальной службы МО  Республики Алтай

представляют сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также  о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.в срок до 1

августа 2020г. включительно.

    2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ